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ABREVIATIONS
Institutions, entreprises

AC i Section d'archéologie cantonale, Département des finances et des relations
extérieures du canton de Vaud, Lausanne

Association Pro Aventico, Avenches

Archeodunum SA, Investigations archéologiques, Gollion

Archéotech SA, Explorateurs de points de vue, Epalinges

Archéologie et recherches interdisciplinaires dans les Alpes SA, Sion
Groupe de recherches en archéologie préhistorique, Laboratoire
d'archéologie préhistorique et anthropologie, Institut F.-A. Forel, Université
de Genéve

Institut d'archéologie et des sciences de UAntiquité, Université de Lausanne
Laboratoire romand de dendrochronologie, Moudon

Musée cantonal d'archéologie et d'histoire, Lausanne

Musée monétaire cantonal, Lausanne

Musée romain de Lausanne-Vidy

SMRA .o Site et Musée romains d’Avenches

Tera . Travaux, études et recherches archéologiques Sarl, Sion

7L T ——— Bulletin d’Archéologie suisse

] o Annuaire de la Société suisse de préhistoire et d'archéologie
AAS L Annuaire d’Archéologie Suisse [remplace ASSPA)

AVA i Archéologie vaudoise

BPA. ..o Bulletin de l'Association Pro Aventico

CARG sy Cahiers d'archéologie romande

RHV o Revue historique vaudoise



AUTEURS

Auteurs invités

Matthieu Demierre - matthieu.demierre@unil.ch
Spécialiste du mobilier métallique

Audrey Gallay - a.gallay@archeodunum.ch
Clément Hervé - c.herve@archeodunum.ch
Bastien Julita - b.julita@@archeodunum.ch
Dorian Maroelli - d.maroellidarcheodunum.ch
Claudia Nitu - c.nitu@archeodunum.ch

Anne Schopfer - a.schopfer@archeodunum.ch
Lucie Steiner - L.steiner@archeodunum.ch
Alain Steudler - a.steudler@bluewin.ch

Archeodunum SA
En Crausaz
CH-1124 Gollion

Fanny Lanthemann - fanny.lanthemann@unil.ch
Professeur Thierry Luginbihl - thierry.luginbuhl@unil.ch
Professeur honoraire Daniel Paunier - daniel.paunier@unil.ch

Institut d'archéologie et des sciences de U'Antiquité
Université de Lausanne
CH-1015 Dorigny

Déborah Locatelli - deborah.locatelli2@gmail.com

Patrice Méniel - patrice.meniel@u-bourgogne.fr

UMR 6298 ARTeHIS
Université de Bourgogne
6 Bd Gabriel

F - 21000 Dijon

Anna Pedrucci - anna.pedrucci@archeotech.ch
Archéotech SA

Ch. des Croisettes 23

CH-1066 Epalinges

Lionel Pernet - lionel.pernet@vd.ch
Spécialiste du mobilier métallique, directeur du MCAH

Section d’archéologie cantonale

Nicole Pousaz
Ariane Winiger

prénom.nomfvd.ch
Place de la Riponne 10
CH-1014 Lausanne
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